
Jméno vedoucího práce:

Jméno studenta: Lucie Radnicová

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO

7. Navržený klasifikační stupeň

dle průběhu obhajoby

Datum: 2.5.2018

dobře

Připomínky:

Předložená bakalářská práce na téma" Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou střelného 

poranění levé ruky". je zpracovaná na 68 stranách textu za použití 30 literárních zdrojů. Studentka v práci v 

souladu s požadavky na bakalářské práce studijního oboru fyzioterapie člení práci na 4 kapitoly. V kapitole 

Teoretická část podává celkem ucelené informace o anatomii ruky, o kineziologii zápěstí, o řízení jemné 

motoriky, o funkci ruky, úchopy, střelné poranění a možnostech terapie. Hlavním cílem práce je vytvoření a 

vyhodnocení kazuistiky pacienta s onemocněním střelné poranění levé ruky. Tento cíl práce studentka splňuje 

celkem odpovídajícím způsobem, nebot práci zpracovala naprosto samostatně a konzultaci využila až při 

finálních úpravách. Práce splňuje základní požadavky, které jsou na bakalářské práce kladeny a doporučuji 

proto komisi pro SZZK přijmout práci. 

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Irena Novotná

Formou rešerše z dostupné literatury shrnout teoretické poznatky o anatomii, kineziologii a funkci ruky. 

Charakteristika střelných poranění, metody operativního řešení Kirschnerovými dráty. Zpracování kazuistiky 

pacienta s tímto onemocněním

21 tabulek, 5 příloh, 13 obrázků

30 (13)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou střelného poranění levé ruky

68



Mgr. Irena Novotná


